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 Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn:  

                „Zakup z dostawą przełączników sieciowych pracujących w klastrze „HA”. 
 

 

 

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 

oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje 

zapytania i odpowiedzi:  

 

Pytanie nr 1: 

W związku z tym, że większość producentów switchy nie oferuje własny kabli połączeniowych, 

czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy urządzeń które będą posiadały zamiast wymaganych: 

"8 sztuk przewodów sieciowych połączeniowych (patchcord), każdy po 3m długości, zgodnych 

z dostarczonymi do urządzenia wkładkami światłowodowymi SFP + 

Powyższe wyposażenie musi być nowym, dedykowanym sprzętem producenta, objętym taką samą 

gwarancją jak przełącznik. " 

Na spełniające poniższe: 

"- 8 sztuk przewodów sieciowych połączeniowych (patchcord), każdy po 3m długości, zgodnych z 

dostarczonymi do urządzenia wkładkami światłowodowymi SFP+ 

Powyższe wyposażenie musi być nowym, dedykowanym sprzętem, objętym taką samą gwarancją jak 

przełącznik. " Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści, tym samym zapis uzyskuje 

brzmienie:  "8 sztuk przewodów sieciowych połączeniowych (patchcord), każdy po 3m długości, 

zgodnych z dostarczonymi do urządzenia wkładkami światłowodowymi SFP+ Powyższe wyposażenie 

musi być nowym, dedykowanym sprzętem, objętym taką samą gwarancją jak przełącznik. " 
 

Pytanie nr 2: 

W związku z tym, że to producenci sprzętu a nie Wykonawcy udzielają zgody na użytkowanie licencji 

oprogramowania, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 2 pkt 2 umowy: 

z: 

"... 2. Wykonawca zapewnia, że na podstawie umowy licencyjnej jest uprawniony do udzielania zgody 

na korzystanie z licencji oprogramowania wewnętrznego (wbudowanego, firmware) oraz 

zewnętrznego dostarczonego z urządzeniami opisanymi w załączniku do niniejszej umowy, których 

działanie opiera się na tego typu oprogramowaniu. " 

na 

"2. Wykonawca potwierdza, że producent oferowanego sprzętu udziela prawa do użytkowania 

oprogramowania zawartego lub dołączonego do dostarczanego sprzętu dla użytkownika końcowego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgadza się na zmianę w treści § 2 pkt 2 umowy, tym samym zapis uzyskuje 

brzmienie:  

"2. Wykonawca potwierdza, że producent oferowanego sprzętu udziela prawa do użytkowania 

oprogramowania zawartego lub dołączonego do dostarczanego sprzętu, którego działanie opiera się 

na tego typu oprogramowaniu, użytkownikowi końcowemu. " 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 3: 

W związku z tym, że Zamawiający w załączniku 1 wymaga gwarancji producenta zapewniającą 

każdorazową wymianę uszkodzonego urządzenia lub elementu to czy Zamawiający zgodzi się na 

zmianę § 4 pkt 1. 

z: 

„ 1.Wykonawca oświadcza, że zakupiony sprzęt jest objęty bezpłatna gwarancją w okresie i na 

warunkach ustalonych w załączniku do niniejszej umowy. Jeżeli w okresie obowiązywania gwarancji 

Wykonawca, z uwagi na obowiązki gwaranta dostarczy Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej, 

rzecz wolną od wad albo dokona istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją, termin gwarancji biegnie 

na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej.” 

na: 

„ 1.Wykonawca oświadcza, że zakupiony sprzęt jest objęty bezpłatna gwarancją producenta w okresie 

i na warunkach ustalonych w załączniku do niniejszej umowy. Każda wymiana produktu lub części 

powoduje, że wymieniony produkt jest objęty tą samą gwarancją (i na tych samych warunkach) którą 

był objęty produkt reklamowany. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zapis § 4 pkt 1. projektu umowy pozostawia bez zmian. Zapis Zamawiającego został 

sformułowany na podstawie Art. 581 §  1.  Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 2023r. , poz. 1610 – t.j.) jn.: 

„…Art.  581.  [Bieg terminu gwarancji] 

§  1.  

Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków gwarant dostarczył uprawnionemu z gwarancji zamiast 

rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją, termin 

gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy 

naprawionej. Jeżeli gwarant wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio 

do części wymienionej…” 

Tym samym Zamawiający podtrzymuje treść § 4 pkt 1:  

„ 1.Wykonawca oświadcza, że zakupiony sprzęt jest objęty bezpłatna gwarancją w okresie i na 

warunkach ustalonych w załączniku do niniejszej umowy. Jeżeli w okresie obowiązywania 

gwarancji Wykonawca, z uwagi na obowiązki gwaranta dostarczy Zamawiającemu zamiast rzeczy 

wadliwej, rzecz wolną od wad albo dokona istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją, termin 

gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy 

naprawionej.” 
 

Pytanie nr 4: 

W związku z tym, że w załączniku nr 1 Zamawiający wymaga: 

" Przełączniki jak i jego akcesoria muszą być objęte gwarancją producenta przełączników 

zapewniającą wymianę uszkodzonego urządzenia lub elementu następnego dnia roboczego 

od zgłoszenia serwisowego. Gwarancja na okres minimum 1 roku.  

"czyli i tak przy każdej awarii następuje wymiana sprzętu to czy Zamawiający zgodzi się na 

wykreślenie tego punktu umowy (§4 pkt 5) 

Odpowiedź: 

Mając na uwadze podtrzymanie zapisu § 4 pkt 1, Zamawiający zgadza się na wykreślenie 

z projektu umowy punktu 5 w  §4 w całości. 
 

Pytanie nr 5: 

Proszę o załączenie edytowalnej wersji dokumentu: - wzór umowy wraz z załącznikiem– 

Rozdział Nr 3 swz - czy wypełnienie dotyczy tylko danych kontaktowych, czy wykonawca 

ma uzupełnić wszystkie dane typu cena przy składaniu oferty? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępnia projektu umowy w formie edytowalnej. Wykonawca nie musi jej 

jednak wypełniać, bowiem w „Formularzu oferty” składa oświadczenie, że „…zobowiązujemy się 

w przypadku  wyboru  naszej  oferty  do  zawarcia  umowy  na  określonych  w  niej  warunkach, 

w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego…” 
 



Pytanie nr 6: 

Zamawiający wymaga: 

1. Klient wymaga Minimum 6 portów 40GbE QSFP+ umieszczonych z przodu obudowy, 

Możliwość rekonfiguracji portów QSFP+ do pracy w trybie: - 

3 x 40GbE i 1 x 100GbE 

2 x 100GbE 

Prosimy o wyjaśnienie. Zamawiający wymaga przełącznika wyposażonego w porty 40GbE, natomiast 

w dalszej kolejności pisze o wkładkach 100GbE. 

1)  Czy Zamawiający wymaga przełącznika obsługującego porty 100GbE QSFP28? 

2)  Czy Zamawiający będzie chciał używać wkładek 100GbE z prędkością 40GbE? 
Odpowiedź: 

Ad.1) Zamawiający potwierdza, iż wymaga przełącznika obsługującego porty 100GbE 

QSFP28 . 

 

Ad.2) Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 
Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i zmiany nie  prowadzą do istotnej zmiany treści 

ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 
 

ZATWIERDZAM 

Z up. Prezydenta Miasta 

Marek Białowąs 

           (Sekretarz Miasta) 

 


